סכומי הכסף הגבוהים הכרוכים בהליך מחזקים לעיתים את ניגוד העניינים בין התובע לבין הקבוצה, כאשר האינטרס של עורך הדין עלול להיות זכייה בשכר טרחה נאה באמצעות פשרה, אשר תצריך השקעה פחותה בהרבה של זמן ומשאבים. זאת, גם אם הפיצוי לקבוצה לא יהיה הפתרון הטוב וההוגן ביותר שהקבוצה יכולה היתה לקבל.

מזה כשנתיים וחצי מוסדר נושא הסכמי הפשרה בהליך הייצוגי בחוק התובענות הייצוגיות, התשס"ו-2006. המחוקק העניק לבית המשפט תפקיד מרכזי בהליך אישור הפשרה, והתנה את תוקפה באישורו. בית המשפט נדרש לבחון האם מדובר בהסכם ראוי, הוגן וסביר המתחשב בעניינם של חברי הקבוצה. ביטויים נוספים למרכזיות בית המשפט בהליך הינם בהסדרת נושא הפרסום בדבר הפשרה המתגבשת לציבור ולגופים הרלוונטיים, ובסמכות להתיר לחבר קבוצה שאיננו מעוניין שהסדר הפשרה יחול עליו להסתלק מהקבוצה (הסדר הקרוי opt out).

- בש"א (ת"א) 16615/06 אשר נ' אסם תעשיות מזון בע"מ, (טרם פורסם, ניתן בתאריך 13.3.2008).
- בש"א (י-ם) 5725/04 דיסקין נ' ישפאר הום-טק בע"מ, (טרם פורסם, ניתן בתאריך 10.1.2008).
- עופר לוי, **פשרה בתובענה ייצוגית** (עבודה לצורך קבלת תואר מוסמך, אוניברסיטת בר אילן, 2004).
- סטיבן גולדשטיין, "הערות על חוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006", **עלי משפט** ו 7 (2007).
- אלון קלמנט, "קווים מנחים לפרשנות חוק התובענות הייצוגיות, התשס"ו-2006", **הפרקליט** מט(1) 131 (2006).
- סיני דויטש, "עשור לתובענה הייצוגית הצרכנית- סיכום ביניים ומבט לעתיד", **שערי משפט** ד(1) 9 (2005).